
2 olika LED-ljusfunktioner Ljuskägla på upp till 200 m Strålvinkel på 10 grader
Helljus och positionsljus Förbättrad belysning för långa avstånd Fokuserad strålvinkel för belysning på

långa avstånd

LED-extraljus ger ökad körglädje
När det gäller vägtrafik kan man inte nog betona säkerheten.
Risker på grund av otillräcklig vägbelysning och vilda djur är
mycket stora, särskilt på lands- och grusvägar. LED-extraljuset
LEDriving Lightbar MX140-SP är godkänt för användning på
allmän väg och ökar säkerheten tack vare mer ljus.LED-
helljuset är utrustat med tre högpresterande LED-lampor och
förbättrar sikten även under svåra vägförhållanden. Med en
strålvinkel på tio grader når ljuskäglan upp till 200
m.Extraljuset kan användas på två sätt: som extra helljus och
som ett främre positionsljus. Båda alternativen är fullt ECE-
godkända.Den smarta utformningen av LED-extraljusets
reflektorer ger mycket hög optisk effektivitet med likformig
ljusfördelning. Konstruktionen hindrar även att mötande trafik
bländas.Tålighet tack vare robusta materialVid regelbunden
användning måste LEDriving Lightbar MX140-SP tåla ganska
mycket. Sökljuset är därför utrustat med en slitstark
polykarbonatlins som möter de tuffaste kraven.Den
integrerade drivenheten och värmehanteringssystemet
skyddar de högpresterande LED-lamporna från att överhettas
och bidrar till en längre livslängd. Skyddet mot över- och
underspänning bryter automatiskt kretsen när den
förutbestämda strömmen överskrids under en specificerad
tidsperiod.Säker körning på väg och i terrängSäkerhet spelar
en viktig roll, inte bara i trafiken. Tack vare den höga
ljusstyrkan förbättrar LED-ljuset säkerheten även i
terrängsituationer. Ett starkt ljus är särskilt viktigt på
byggarbetsplatser och för lantbruksmaskiner. Den robusta
LED-listens användningsområden är därför inte begränsade till
fordonstillämpningar. Nytto- och industrifordon kan också dra
nytta av det 2 000 lumen starka LED-extraljuset.
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Lightbar MX140-SP

Kraftfull LED för starkare ljus
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Lagliga hänvisningar
På fordon med 12/24 V-system måste extraljus installeras parvis

Närmare villkor och regler finns på: www.osram.com/guarantee

Appliaktionsråd
För mer detaljerad applikationsinformation och grafik, vänligen se produktdatablad

Friskrivningsklausul
Kan ändras utan föregående notifiering. Felaktigheter och försummelse undantagna. Se alltid till att använda den senaste
utgåvan.
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